DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA PRECIPITAÇÃO
NO MUNICÍPIO DE BELTERRA-PA ULTILIZANDO SÉRIE DE FOURIER. de autoria de
VERÔNICA GABRIELLA DE OLIVEIRA, NAYARA ARROXELAS DOS SANTOS, ADRIANA
DE SOUZA COSTA, IRENE CRISTINA PEREIRA CORREA, foi publicado nos Anais II
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17158

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17158